
Er du vores velreflekterede og fagligt stærke
barselsvikar som socialfaglig koordinator?

Har du lyst til at understøtte dine kolleger i deres faglige bostøttearbejde?●

Vil du være med til at sikre sammenhæng mellem borgernære indsatser, borgers behov og
aftaler med kommunerne?

●

Får du energi af at lykkes i fællesskab og lære af det, der bøvler?●

Vores socialfaglige koordinator går snart på barsel, og derfor søger vi en dygtig kollega, der kan
træde til som vikar. 
Om afdelingen 
Botilbuddet Søren Møllers Gade støtter 12 voksne mennesker med autisme og komorbiditeter, som
har forskellige forudsætninger for at mestre livet og opnå deres drømme. De bor i egen lejlighed
her i opgangen, hvor også kontorerne er placeret ligesom fællesrum såsom køkken og stuer.
Borgerne er indskrevet i botilbuddet af deres handlekommune på §107 eller §108 med individuelle
bestillinger og handleplaner.
Vi er 13 faste medarbejdere, 1 studerende, 2 ledere og 7 vikarer, som alle bidrager til
kerneopgaven på forskellig vis. Som socialfaglig koordinator understøtter du dine kollegaer i det
direkte samarbejde med borgerne. Du får fast kontorplads på Søren Møllers Gade, hvor kollegaer
har forskellige arbejdstider fordelt på hele døgnet. Her har ledelsen og en arbejdstidsplanlægger
også kontor.
Om jobbet
Vi har brug for, at du 

har en socialfaglig uddannelse og praktisk erfaring fra arbejdet med målgruppen. ●

understøtter, at vores samarbejde med borgerne og vores menneskesyn, tilgange og metoder

tager afsæt i Specialområde Autismes Faglige Fundament.

●

sikrer sammenhæng mellem de borgernære indsatser, borgers behov og aftaler med

kommunerne. 

●

bidrager til at fastholde og videreudvikle et stærkt fagmiljø ved at stille dig til rådighed som

daglig sparringspartner og være vedholdende på en refleksiv praksis. 

●

tager ansvar for afdelingens dokumentationspraksis i Sensum. ●

kan implementere faglige processer og er en stærk formidler mundtligt og skriftligt.●

samarbejder med handlekommunerne, hvor du kvalitetssikrer udviklingsprofiler, udarbejder

borgerskemaer og deltager i relevante opfølgningsmøder. Vi har et stort og dygtigt

sekretariat, herunder et matchningsteam, som understøtter os. 

●

er garant for vores socialfaglige retningslinjer og instrukser i E-Dok.●

understøtter kollegaer i at forebygge, håndtere og lære af magtanvendelser med

forebyggende indsatser, selvbestemmelse og skjult magt i fokus.

●

evner at sætte dig ind i retningslinjer, socialtilsynets kvalitetsmodel og lokale instrukser

relateret til den socialfaglige indsats. 

●

kan tage afsæt i Specialområde Autisme strategi og herudfra vores lokale strategi, som er

afgørende for dit faglige bidrag. 

 

●

Dine kollegaer fortæller, at det er vigtigt, at du kan varetage din rolle på en respektfuld og ydmyg
måde overfor dem og deres arbejde. Derfor forventer vi at du kommer med nysgerrighed og
åbenhed. Vi håber også, at du kommer med godt humør! Grin og snak er nemlig en del af
hverdagen hos os.
 
Vi tilbyder dig gode forudsætninger for at kunne lykkes med dit arbejde: 

Du får kompetente, erfarne og positive kollegaer, som alle bidrager til høj faglighed. ●

Vi ser arbejdsmiljøet som værende lige så vigtigt som fagmiljøet for at kunne lykkes med

kerneopgaven.

●

Du får et særligt tæt samarbejde med afdelingsleder om den faglige ledelse, hvor du får

uddelegeret ansvar og opgaver.

●

https://www.sau.rm.dk/siteassets/viden-om-autisme/fagligt_fundament_2020_rapport_opdateret_sep2021.pdf


Vores ambition er, at du som socialfaglig koordinator får et tæt samarbejde med vores nye

sundhedsfaglige koordinator for at sikre et tværfagligt og helhedsorienteret blik ind i vores

kerneopgave. Derudover et tæt samarbejde med socialfaglig koordinator på naboafdelingen

samt andre socialfaglige koordinatorer i Specialområde Autisme. 

●

Du får et grundigt introforløb og overlevering af funktionen af nuværende koordinator.●

Vi tilbyder dig relevante kurser og uddannelser.●

Rollen som socialfaglig koordinator udfylder hele din arbejdstid, så du kan fokusere på at
understøtte dine kolleger.
Tilbudsleder og afdelingsleder på Søren Møllers Gade bedriver ledelse med afsæt i Specialområde
Autismes Faglige Fundament og Selvbestemmelsesteorien. Du vil derfor opleve, at vi prioriterer
gode fællesskaber højt. At vi bestræber os på at være nærværende, inddragende og ydmyge i
vores ledelse. At vi har grundlæggende tillid til hinandens kompetencer til at udføre opgaverne. 
Ansøgningsfrist og ansættelsesproces 
Ansøgningsfristen er 18. juni. Vi holder samtaler 25. juni  
Jobbet er på fuld tid - medmindre andet aftales, og vi er klar til at tage imod dig 1. august 2025.
Ansættelsen er midlertidigt begivenhedsbestemt og dermed uden slutdato, da den følger en
kollegas barselsperiode. 
Få mere at vide
Hvis du har spørgsmål om stillingen, er du velkommen til at kontakte nuværende socialfaglige
koordinator, Sara Kronborg, på tlf. 23 30 07 90. 
Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst med din faglige organisation
samt aftaler om Ny Løn. Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre
ved Specialområde Autisme, Bostøtten i Søren Møllers Gade. 
Om specialområde Autisme 
Specialområde Autisme er Region Midtjyllands specialiserede tilbud til voksne med autisme.  Vi
tilbyder og udvikler optimale rammer for trivsel, udvikling og forandring til voksne med autisme. Vi
støtter flere end 400 borgere og har ca. 800 medarbejdere fordelt på 26 afdelinger.    
I Specialområde Autisme tror vi på ledelse som et fælles anliggende. At ledelse er noget, vi gør
sammen. Vi sigter mod at skabe en sammenhængende organisation, hvor fællesskab og
samhørighed er bærende elementer i alle livsfaser, og hvor høj faglighed, god ledelse og et godt
arbejdsmiljø går hånd i hånd. 
Få mere at vide om os på sau.rm.dk.  

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
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